Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ

Москва

Ко

Об утверждении составов стипендиальных комиссий институтов

Во исполнение п. 7.1 Положения о стипендиальном обеспечении
обучающихся и оказании им материальной поддержки з федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института правового
консалтинга:
Председатель комиссии: - Кулёва Ирина Васильевна, и.о. директора

института.
Члены комиссии: - Артемов Николай Михайлович, председатель

Профкома, профессор кафедры финансового
права;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Черных Анастасия Викторовна, заместитель
директора института;
- Цомартов Ацамаз Феликсович, обучающийся 3
курс 4 курса;
- Чепец София Сергеевна, обучающаяся 4 курса;
- Цечоева Дали Султановна обучающаяся 4 курса.

Секретарь комиссии: - Махмудова Анастасия Викторовна, инспектор.

2

2. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института публичного
права и управления:

Председатель комиссии: - Казанбекова Джавгарат Рамазановна, и.о.
директора института.

Члены комиссии: - Артемов Николай Михайлович, председатель
Профкома, профессор кафедры финансового
права;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;

Бирюкова Анастасия Сергеевна, старший
инспектор;
- Махина Полина Александровна, обучающаяся
4 курса;
- Кочарян Валерий Эдуардович, обучающийся
4 курса.

Секретарь комиссии: - Кижаева Ольга Ивановна, старший инспектор.

3. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института частного
права:

Председатель комиссии: - Черных Надежда Вячеславовна, директор
института.

Члены комиссии: - Артемов Николай Михайлович, председатель
Профкома, профессор кафедры финансового
права;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Алексеева Ирина Сергеевна, инспектор;
- Пасканный Матвей Русланович, обучающийся
3 курса;
- Агибалова Марина Юрьевна, обучающаяся 3
курса;
- Романова Мария Владимировна, обучающаяся 4
курса;
- Голенева Екатерина Андреевна, обучающаяся 4
курса.

Секретарь комиссии: - Тохова Изабелла Аслановна, секретарь.

4. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института
прокуратуры:

3

Председатель комиссии: - Перов Сергей Владимирович, директор
института.

Члены комиссии: - Циндяйкина Елена Павловна, заместитель
председателя Профкома, доцент кафедры
трудового права и права социального
обеспечения;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Никитина Алина Павловна, обучающаяся 5
курса;
- Глазков Владислав Михайлович, обучающийся 3
курса
- Поляков Вячеслав Валерьевич, обучающийся 3
курса.

Секретарь комиссии: - Попова Марина Дмитриевна, инспектор.

5. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института судебных
экспертиз:

Председатель комиссии: - Белякова Елизавета Геннадьевна, заместитель
директора института.

Члены комиссии: - Циндяйкина Елена Павловна, заместитель
председателя Профкома, доцент кафедры
трудового права и права социального
обеспечения;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Нечаева Екатерина Олеговна, обучающаяся 5
курса;
- Вильданова Виктория Дмитриевна, обучающаяся
4 курса;
- Гулаков Дмитрий Андреевич, обучающийся 4
курса.

Секретарь комиссии: - Бородина Наталья Анатольевна, инспектор.
6. Утвердить состав стипендиальной комиссии Международно­

правового института:
Председатель комиссии: - Колодяжная Анастасия Игоревна, директор

института.
Члены комиссии: - Циндяйкина Елена Павловна, заместитель

председателя Профкома, доцент кафедры

4

трудового права и права социального
обеспечения;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Заркуа Гурам Давидович, обучающийся 3 курса;
- Безденежных Мирослава Андреевна,
обучающаяся 4 курса.

Секретарь комиссии: - Зорина Полина Алексеевна, секретарь.
7. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института бизнес-

права:

Председатель комиссии: - Фомин Сергей Александрович, директор
института.
Члены комиссии: - Артемов Николай Михайлович, председатель

Профкома, профессор кафедры финансового
права;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Ижаев Осман Аликович, заместитель директора
института;
- Баландина Анна Андреевна, обучающаяся 3
курса;
- Феддяй Виолетта Александровна, обучающаяся
3 курса.

Секретарь комиссии: - Бичоева Марианна Абугалиевна, инспектор.

8. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института
«Аспирантура и докторантура»:

Председатель комиссии: - Завражных Светлана Анатольевна, специалист
по учебно-методической работе 1 категории.

Члены комиссии: - Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Циндяйкина Елена Павловна, заместитель
председателя Профкома, доцент кафедры
трудового права и права социального
обеспечения;
- Затеева Галина Александровна, старший
инспектор;

5

- Зайцев Дмитрий Игоревич, аспирант 1 курса
очной формы обучения кафедры
административного права и процесса;
- Литвинова Татьяна Анатольевна, аспирант 1
курса очной формы обучения кафедры
гражданского и административного
судопроизводства.

9. Утвердить состав стипендиальной комиссии Института
непрерывного образования имени Н.С. Киселевой:

Председатель комиссии: - Сундеева Елена Николаевна, заместитель
директора по учебно-воспитательной работе;

Члены комиссии: - Циндяйкина Елена Павловна, заместитель
председателя Профкома, доцент кафедры
трудового права и права социального
обеспечения;
- Назарова Раиса Васильевна, заместитель
главного бухгалтера;
- Качмазова Даниэла Владимировна, инспектор;
- Седых Ольга Сергеевна, обучающаяся 2 курса;
-Косарева Милена Алексеевна, обучающаяся 3
курса;
- Закирова Валерия Александровна, обучающаяся
3 курса.

Секретарь комиссии: - Горбунова Марина Анатольевна, инспектор.

10. Утвердить состав стипендиальной комиссии Высшей школы права:

Председатель комиссии: - Теймуров Эльвин Сахават оглы, директор
института;

Члены комиссии: - Циндяйкина Елена Павловна, заместитель
председателя Профкома, доцент кафедры
трудового права и права социального
обеспечения;
- Кирсанова Наталия Александровна, начальник
Управления бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- Ширяева Екатерина Дмитриевна, обучающаяся
3 курса;
- Османова Амалия Андреевна, обучающаяся 2
курса;
- Никитина Алиса Александровна, обучающаяся 1
курса Колледжа права Высшей школы права.

Секретарь комиссии: - Мамиева Илона Таймуразовна, инспектор.

6

11. Считать утратившим силу приказ от 01.09.2021 № 307
«Об утверждении составов стипендиальных комиссий институтов».

Ректор В.В. Блажеев